
 

    AVVISO ESITO DI GARA 
SEZIONE  I  –  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  -  I.1) Servizio

Politiche di Integrazione  e  Nuove  Cittadinanze –  Vico  Santa  Margherita  a

Fonseca, 19 – (NA); tel. 0817959200 –PEC: emergenze.sociali  @comune.napoli.it  ;

siti Internet: https://acquisti  telematici.comune.napoli.it      e   www.comune.napoli.it  . 

SEZIONE II – OGGETTO - II.1.1)  Lotto 1: Housing led per persone migranti

maggiorenni regolarmente soggiornanti sul territorio di Napoli; Lotto 2: Sistema di

accoglienza in favore di minori stranieri non accompagnati – CIG; attraverso la

conclusione per ciascun lotto di un accordo quadro ex art. 54del D.Lgs. 50/2016. 

SEZIONE IV – PROCEDURA - IV.1) Procedura aperta -  IV.2.1)  Criterio di

aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE: 

Lotti N. offerte
ricevute/valide

Determina 
aggiudicazion

e
e Repertorio

contratto

Aggiudicatario – Punteggio Valore accordo
quadro  al
netto IVA

Lotto 1 
CIG:  

          9878500C13

1 n.  4  del
18/12/2023.
Rep. n. 86883
del
01/10/2024

RTI “Radici - Società Cooperativa
Sociale – Onlus”
(mandataria)/“AURORA IMPRESA
SOCIALE – SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE”
(mandante)”,  con  sede  in  Pollena
Trocchia (NA) in viale Italia
Parco  dei  Fiori  n.  5,  C.F.  e  P.  IVA:
02598210694 -  Punteggio 64,09/100 -
rib. 4,5%

€
   784.720,80

Lotto 2 
CIG: 

 98785071DD

2 n.  4  del
18/12/2023.
Rep. n. 86884
del 01/10/2024

RTI “Radici - Società Cooperativa
Sociale – Onlus”
(mandataria)/“AURORA IMPRESA
SOCIALE – SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE”
(mandante)”,  con  sede  in  Pollena
Trocchia (NA) in viale Italia
Parco  dei  Fiori  n.  5,  C.F.  e  P.  IVA:
02598210694 - Punteggio 91,83/100 -
rib. 3,5%

€
  917.756,00

       

V.4) Valore iniziale complessivo dell’appalto: € 1.772.907,20 oltre oltre IVA; valore

finale complessivo dell’appalto: € 1.702.476,80 oltre IVA. 

SEZIONE  VI  –  INFORMAZIONI  COMPLEMENTARI:  VI.5) Invio  alla

GUUE: 07/10/2024

Il Dirigente del Servizio Gare Lavori

dott. Raimondo Sorrentino

https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
mailto:emergenze.sociali@comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/
https://acquisti/

